

MF ENERGI ApS

Hinumvej 7
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2016

Martin Feltheim
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MF ENERGI ApS Hinumvej 7 7200 Grindsted Telefonnummer: 75299977 CVR-nr: 32770002 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Ved Anlægget 12A 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet tilbyder totalløsninger inden for belysning samt installation og sikkerhed til hjemmet og på arbejdspladsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke større usikkerhed ved indregning eller måling ligesom der heller ikke har været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1/7 2015 - 30/6 2016, udviser et overskud efter skat på kr. 535.204. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Balancen pr. 30/06 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.245.189.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.747.440	1.367.249
Personaleomkostninger		-994.488	-937.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.603	-17.603
Resultat af ordinær primær drift		735.349	411.873
Andre finansielle indtægter		22.832	24.346
Øvrige finansielle omkostninger		-68.142	-57.194
Ordinært resultat før skat		690.039	379.025
Skat af årets resultat	1	-154.835	-88.000
Årets resultat		535.204	291.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		535.204	291.025
I alt		535.204	291.025

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.005	105.608
Materielle anlægsaktiver i alt		88.005	105.608
Anlægsaktiver i alt		88.005	105.608
Fremstillede varer og handelsvarer		1.873.159	1.464.992
Varebeholdninger i alt		1.873.159	1.464.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.155	287.046
Tilgodehavende skat		12.000	15.000
Andre tilgodehavender		14.000	29.333
Tilgodehavender i alt		555.155	331.379
Likvide beholdninger		327.871	79.428
Omsætningsaktiver i alt		2.756.185	1.875.799
Aktiver i alt		2.844.190	1.981.407

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.120.189	584.985
Egenkapital i alt		1.245.189	709.985
Gæld til banker		0	80.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	80.231
Gæld til banker		747.989	709.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.739	91.828
Skyldig selskabsskat		131.656	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		649.617	390.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.599.001	1.191.191
Gældsforpligtelser i alt		1.599.001	1.271.422
Passiver i alt		2.844.190	1.981.407

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	584.985	709.985
Årets resultat	0	535.204	535.204
Egenkapital, ultimo	125.000	1.120.189	1.245.189

Anparterne er fordelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	150.656	0
Ændring af udskudt skat	3.000	88.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.179	0
I alt	<u>154.835</u>	<u>88.000</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Frøs Herreds Sparekasse har sparekassen sikkerhed i et skadesløsbrev på kr. 1.300.000 (virksomhedspant).